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قتل عام یک خانواده به خاطر سرقت طلا
گروه حوادث / عامل قتل سه عضو یک خانواده در شهرستان خاش با تلاش 

و اقدام بموقع کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و بازداشت شد.
ســردار احمــد طاهــری، فرمانــده انتظامی سیســتان و بلوچســتان در 
تشــریح این خبــر گفت: دوازدهم خــرداد خبر قتل زنی ۴۸ ســاله، دختر 
۱۷ ســاله و پسر ۱۲ ســاله اش در یکی از مجتمع های آپارتمانی شهرستان 
خاش، اعلام شــد و بلافاصله شناسایی و دستگیری عامل قتل به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان و شهرستان 

خاش قرار گرفت.
 کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان با حضور در محل قتل به جمع آوری 
ســرنخ های موجود پرداخته و با تلاش بی وقفه خود به شــاکی پرونده که 
از بســتگان نزدیــک مقتولیــن بود و خــود در محل پلیــس آگاهی حضور 

داشت، مظنون شده و او را به عنوان متهم تحت بازجویی قرار دادند.
طاهری ادامه داد: در نهایت پس از ســه شــبانه روز تحقیقات گسترده 
پلیســی و تحصیل ادله، متهم در حضور کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان 
لب به اقرار گشــود و بیان کرد، به انگیزه ســرقت طلا و جواهرات و ســایر 

اموال مرتکب این جنایت شده است.
فرمانــده انتظامــی اســتان سیســتان و بلوچســتان گفــت: بــا توجه به 
کشف پرونده قتل، متهم پس از پایان یافتن تحقیقات برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

کلاهبرداری یک هزار میلیاردی در البرز
گروه حوادث /  سه عضو یک باند که به بهانه خرید و فروش مسکن و خودرو 

یک هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.
ســردار »عباســعلی محمدیان« فرمانــده انتظامی اســتان البــرز درباره 
جزئیات این خبر بیان داشــت: در پی شــکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بــر کلاهبــرداری از آنهــا تحت عنوان مشــارکت در خرید و فروش مســکن و 
خودرو، بررســی موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت. با اقدامات فنی و 
تحقیقات به عمل آمده توسط مأموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
شهرســتان نظرآباد مشخص شــد، متهمان با ارائه پیشنهاد به مالباختگان 
مبنی بر مشــارکت در ســاخت و ساز مســکن و خرید و فروش خودرو از افراد 

کلاهبرداری کرده اند.
ســردار محمدیــان اظهــار داشــت: کارآگاهــان پلیــس آگاهــی بــا تلاش 
شــبانه روزی و رصد اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در اســتان تهران و البرز 

شناسایی و هر 3 متهم را دستگیر کردند.
ایــن مقــام انتظامی بــا بیان اینکــه تاکنون 60 نفر از شــاکی ها شناســایی 
شده اند تصریح کرد: متهمان در بازجویی های مأموران به کلاهبرداری یک 
هــزار میلیــارد ریالی اعتراف کردند و پس از تشــکیل پرونــده تحویل مراجع 

قضایی شدند.

رئیس پلیس فتا هشدار داد

مراقب خرید از صرافی های مجازی باشید
گــروه حــوادث /  رئیــس پلیــس فتــا البــرز بــا اشــاره بــه تبلیغــات گســترده 
صرافی هــای برخــط )آنلایــن( در فضــای مجازی بــه کاربــران درخصوص 

فعالیت این صرافی ها هشدار داد.
از  از خریــد  قبــل  کاربــران مجــازی  ســرهنگ رســول جلیلیــان گفــت: 
صرافی های آنلاین از اصالت آن اطمینان و سپس اقدام به پرداخت کنند. 
در حــوزه ارزهای دیجیتال تعــدادی از صرافی های آنلایــن معتبر فعالیت 
و اعتمــاد مــردم را جلب کردند اما تاکنون بانک مرکــزی به هیچ یک از این 

صرافی ها مجوز نداده است.
وی گفــت: یکی از مشــکلات اصلــی دراین حــوزه نبود قانــون و مقررات 
مدونی برای صرافی آنلاین اســت که ســبب جذابیت برای کلاهبرداران در 
این فضا شــده اســت. در زمان حاضر ســایت ها، صرافی های معتبر و کیف 
پول هــای دیجیتــال معتبــری در دنیــا وجــود دارد کــه بســیاری از معاملات 
ارزهای دیجیتال از این طریق انجام می شود. اما کلاهبرداران با مراجعه به 
این صرافی ها طعمه های خود را شناسایی و با مهندسی اجتماعی اقدام به 

دریافت رمز ۱۲کاراکتری کیف دیجیتال می کنند.
جلیلیان یادآورشــد: مجرمان سایبری با اســتفاده از تبلیغات اغوا کننده 
درفضــای مجــازی بــا عنــوان فعالیــت در صرافی هــای آنلایــن و تبلیغات 
غیرواقعی، کاربران مورد نظر خود را ترغیب و اقدام به کلاهبرداری می کنند.

وی اظهار داشــت: مردم قبل از خرید مجازی از صرافی های آنلاین باید 
از اصلــی بودن صفحه ســایت و نشــانی اینترنتی مطمئن شــوند تــا در دام 
درگاه های جعلی قرار نگیرند، در غیر این صورت کلاهبرداران با ترفندهای 
خــاص مانند ایجاد صفحات جعلی از حســاب های بانکی مردم برداشــت 
خواهنــد کرد.  جلیلیان، ســایت پلیس فتا را مرجع کامــل آخرین اطلاعات 
و تهدیدات ســایبری معرفی کرد و از خانواده ها و عموم مردم خواســت که 
برای پیشــگیری و مقابله با هرگونه جرایم ســایبری به مطالعه توصیه های 

این سایت بپردازند. 
وی تأکیــد کــرد: کاربــران در صــورت اطــلاع از این گونه مــوارد بلافاصله 
مراتــب را از طریــق تمــاس با شــماره تلفــن 0۹۶3۸0 به مرکــز فوریت های 

سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

ترامادول و  تریاک به انگلیس نرسید
گروه حوادث /   کارکنان گمرک از داخل بســته های پشــمک و شــیرینی و 
رب انار که قرار بود به انگلســتان ارســال شــود ۲3۱ گرم شــربت تریاک و 

ترامادول کشف کردند.
ســید روح الله لطیفی سخنگوی گمرک کشــور درباره کشفیات گمرک 
در حوزه مبارزه با مواد مخدر و قاچاق کالا اظهار داشت: ۲3۱ گرم شربت 
تریاک در جاسازی بسته پستی تحت عنوان شیشه رب انار از مبدأ استان 
بوشــهر به مقصــد انگلســتان، ۹۱0 قرص و آمپول تستســترون جاســازی 
شده در پشمک و شیرینی به مقصد انگلستان و ۶ هزار و ۴00 حبه قرص 
ترامــادول در بخــش امانات پســتی گمــرک فــرودگاه امــام خمینی)ره( 

توسط کارکنان گمرک کشف شده است.
وی همچنین کشــف مواد مخدر از برخی اتباع افغانستانی در گمرک 
دوغــارون در اســتان خراســان رضــوی و ســایر مرزهای شــرقی به صورت 
روزانه را امری روزمره و عادی دانســت و گفــت: در روزهای اخیر دو هزار 
و ۴۴ گــرم هروئیــن، ۲۴ گــرم حشــیش در جاســازی دور کمر مســافر، ۵۶ 
گــرم هروئین در جاســازی لباس زیر، ۵۸۸ گرم هروئین در داخل دســته 
چمدان، یک هزار و ۵۷۸ گرم هروئین در جاسازی اطراف ران و پایین تر 
از زانــوی مســافر، دو هــزار و ۲۸ گــرم هروئیــن، هــزار و ۶ گــرم تریــاک در 
جاســازی اطراف پاهای مسافر افغانســتانی، یک کیلو و ۵۶ گرم شیشه و 
۵3۲ گرم هروئین فشــرده فقط کشفیات روزهای اخیر در واحد مسافری 

گمرک دوغارون بوده است.
لطیفــی در ادامه در خصوص کشــفیات گمرک در مرزهای غربی هم 
گفــت: ۱۱۸ میلیــون دینار عراقی معادل ۲۲ میلیــارد و ۵00 میلیون ریال 
و ۲0 هــزار حبه قرص در جاســازی کالاهای اظهــاری صادراتی در گمرک 

مهران استان ایلام نیز کشف شده است.
وی افزود: این موارد بخشــی از کشــفیات کارکنان گمــرک در مرزهای 
تجاری و مســافری کشــور اســت کــه در کنار آن کشــف کالاهــای دارویی و 
پزشــکی، کالاهــای اساســی و ضــروری نیــز از اقدامــات مبارزه بــا قاچاق 

گمرک بوده است.

بار
اخ

بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، ۷ خرداد امســال مرد 
مســلحی در خیابــان طالقانی تهران ناگهان بــه چهار مأمور 
پلیــس تیرانــدازی کرد و پس از یک عملیــات تعقیب و گریز 
دســتگیر شــد. با اعلام موضــوع به بازپرس ساســان غلامی، 

تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.
در حالی که تحقیقات از متهم برای یافتن انگیزه وی از 
این تیراندازی ادامه داشت وی در مقابل بازپرس جنایی، 
راز 4 قتل را نیز برملا کرد و گفت: من ســاعت ۷ صبح روز 

6 خــرداد - یــک روز قبــل از تیراندازی به مأموران - چهار نفر را در شــهریار کشــتم و 
بــه تهــران فرار کردم. اســلحه را مدتی قبــل ۱0 میلیون تومان خریــدم و به زمینی که 

اعیانش برای ما بود و عرصه اش برای یک شرکت رفتم.
او ادامــه داد: مــا روی زمین درختکاری و زراعت می  کردیم اما مســئولان شــرکت 
محصولات ما را نابود می  کرد تا نتوانیم اعیان را به دســت بیاوریم. ما حتی شــکایت 
کــرده بودیم ولی به جایی نرســیده بودیم. وقتی پــدرم گفت تو عرضه نداری حق ما 
را بگیــری، من تصمیم گرفتم انتقام بگیرم. ســاعت حــدود ۷ صبح بود که به زمین 
مورد نظر رفتم ،آنجا 6 نگهبان در اتاقک های نگهبانی جداگانه حضور داشتند و من 
به سراغ نگهبانان رفتم. هر کدام داخل یک اتاقک نگهبانی بودند که به سمت آنها 
شــلیک کردم. اتاقک ها از هم فاصله داشــت و دو نفر از نگهبانان که متوجه شــدند، 
فرار کردند و من به آنها شــلیک کردم که دو نفرشــان زخمی  و به بیمارستان منتقل 
شــدند . الان از اینکــه نگهبانان را کشــتم، پشــیمانم. نگهبان ها را کشــتم کــه به مدیر 
شــرکت برســم، چون مدیر را نمی دیدم گفتم نگهبانان را بکشــم، می  خواســتم وارد 

شرکت شوم که نشد.
بعــد بــه تهران آمــدم و روز بعد از خیابان طالقانی عبور می کــردم که مأموران را 
دیدم به تصور اینکه مرا شــناخته اند و می خواهند دســتگیرم کنند به آنها تیراندازی 

کردم و چهار نفر را زخمی کردم اما دستگیر شدم.
در ادامــه تحقیقــات، اظهــارات پســر جــوان تأییــد و 
معلــوم شــد در ایــن تیرانــدازی 4 نگهبان کشــته شــده و 
دو نفر زخمی شــده اند. با تشــکیل پرونده در شعبه سوم 
دادســرای امور جنایی تهران، اولیای دم 4 مقتول پرونده 
بــه نام های پیــام و جلال قره باغســتانی، علی کاکی و عبدالعلی ملکــی با حضور در 

دادسرای جنایی تهران خواهان قصاص متهم شدند.
برادر پیام قره باغســتانی که در این حادثه پدر 53 ســاله و برادر ۲۲ ســاله اش را از 
دســت داده، به خبرنگار »ایران« گفت: بــرادرم دروازه بان تیم ملی هندبال جوانان 

بود و چندین بار برای مسابقه به خارج از کشور رفته و مقام هم کسب کرده بود.
او ادامــه داد: مــن در آنجا نگهبان بودم و زمانی که شــرکت اعلام کــرد نیاز به نگهبان 
دارد، بــرادر ۲۲ ســاله ام را  معرفــی کــردم. پیــام بــه خاطــر اینکــه بتواند بــه ورزش مورد 
علاقه اش بپردازد، به پول نیاز داشت و به همین دلیل به عنوان نگهبان شرکت مشغول 

کار شد. پدر هم آنجا کار می  کرد. ما ۲4 ساعت کار و ۲4 ساعت استراحت داشتیم. 
روز حادثــه من چون پایم شکســته بود، به محل کار نرفتــم، اما برادر و پدرم آنجا 
بودنــد که به آنها تیراندازی شــد و هر دوی آنها کشــته شــدند؛ به غیــر از برادر و پدرم 
دو نگهبان دیگر که یکی از آنها ۲4 ســاله بود و دیگری هم 53 ســاله کشــته شــده اند. 

برادرم ورزشکار بود و بی گناه و به ناحق کشته شد.
به دســتور بازپرس شعبه ســوم دادســرای امور جنایی تهران، متهم برای بررسی 
صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه 

دارد.

از  آواربــرداری  عملیــات  روز  پانزدهمیــن    / حــوادث  گــروه 
ســاختمان ۱۱ طبقــه متروپل آبــادان در حالی پایــان یافت که 
با کشــف 3 جســد دیگر مجموع جان باختگان ایــن حادثه به 
4۱ نفر رســید. به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، احســان 
عباســپور فرمانــدار آبــادان گفت: با شناســایی ســه پیکر دیگر 
خــارج شــده از زیــر آوار متروپــل، تاکنــون پیکرهــای ۴۱ نفــر از 
جــان باختــگان از محــل حادثــه متروپــل خارج شــده اســت. 
امیدواریــم آمــار جان باختــگان افزایش نیابد اما جســت وجو 
برای خارج ســازی دیگر پیکرهای احتمالی از زیر آوار همچنان 

ادامه دارد.
ë حمایت روحی هلال احمر از بازماندگان متروپل 

وحید شــعبانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
نیز گفت: اعضای تیم های حمایت روانی سازمان هلال احمر 
در آیین ختم جان باختگان حادثه متروپل در شهرســتان های 
آبــادان و خرمشــهر حضــور پیــدا می  کننــد تــا بــا خانواده های 
روش هــای  انجــام  بــا  و  کــرده  همــدردی  ابــراز  داغــداران 
روانشناســانه  تــلاش دارنــد مرهمــی بــر دل و غم داغــداران 
باشــند و از بازماندگان حمایت روحی و روانی لازم را به عمل 

آورند.
ë  پایان مأموریت آتش نشانی تهران در متروپل

سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران از بازگشــت تیم های اعزامی آتش نشــانی 
تهران از محل ریزش ســاختمان متروپل در آبادان خبر داد و 
گفت:  گروه شماره ۲ اعزامی از آتش نشانی تهران به آبادان به 
همراه تمامی امکانات و تجهیزات فرســتاده شده پس از عبور 
از مرحلــه بحرانــی در محــل ریزش این ســاختمان بــه تهران 
بازگشتند. این تصمیم به تشخیص فرمانده میدان عملیات، 
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات  ایمنی شهر تهران 

و تیم مشاورش گرفته شده و به تأیید ستاد بحران نیز رسید. 

 تلاش هلال احمر 
 برای حمایت روانی از 

دروازه بان تیم ملی خانواده جانباختگان متروپل
 هندبال جوانان 
چگونه کشته شد؟

گــروه حــوادث /  واژگونــی دو خــودروی ســواری پرایــد و پــژو در 
جاده های استان فارس منجر به مرگ ۷ نفر شد.

بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، در نخســتین حادثه 
کــه عصــر یکشــنبه در محــور مواصلاتــی سروســتان رخ داد، یک 
خودروی پراید با 5سرنشین به  دلیل تخطی از سرعت مطمئنه از 
جاده منحرف و واژگون شد. با اعلام موضوع به پلیس بلافاصله 
مأمــوران انتظامــی به همــراه عوامل امدادی به محــل مورد نظر 
اعزام و مشخص شد 4نفر از سرنشینان خودرو جان باخته و یک 

نفر مصدوم شده است.
ســرهنگ عبدالهاشــم دهقانی در این باره گفت: به رانندگان 
توصیــه می کنیــم در هنــگام رانندگــی از عجله و شــتاب بی مورد 
پرهیــز کــرده و از رانندگی با حالــت خســتگی و خواب آلودگی نیز 

جداً خودداری کنند.
در دومیــن حادثــه کــه روز یکشــنبه بــه پلیــس اعلام شــد 
یک دســتگاه خودروی پژو پارس در محــور مواصلاتی جهرم 
واژگــون شــد کــه در ایــن ســانحه 3نفــر جــان باختــه و ۲نفــر 
مجروح شــدند. ســرهنگ کاووس محمدی معاون فرهنگی 
و اجتماعــی پلیس فــارس نیز در این باره گفت: کارشناســان 
تخطی از ســرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه رانندگی 

اعلام کردند.

 واژگونی 2 خودرو 
با 7 کشته در فارس

 درخواست قصاص 
برای عامل تیراندازی در شهریار

گــروه حــوادث / مــرد میانســال که ســاعاتی 
بعد از تحویل ســال نو، همســرش را به قتل 
رســانده بود، پس از گذشــت 4 ســال و اندی 
بــه درخواســت اولیــای دم بــه دار مجــازات 

آویخته شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
 ،۹6 ســال  اســفند   ۲۹ سه شــنبه  شــامگاه 
مأمــوران کلانتــری ۱06 نامجــو در تماس با 
بازپــرس کشــیک قتــل پایتخــت از قتــل زن 

جوانی در خانه اش خبر دادند.
با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل 
شــده و با جســد زن جوان و بــدن نیمه جان 
مــادر او مواجــه شــدند. در تحقیقــات اولیــه 
مشــخص شــد زن جــوان در خانــه مادرش 
بوده که به دســت شــوهرش به قتل رســیده 
اســت. عامل جنایت حدود ســاعت ۹ شــب 
پــس از ورود بــه خانــه، همســر و مادرزنش 
را به دلیــل اختلافــات خانوادگــی با ضربات 

چاقــو مــورد هدف قــرار داده که همســر این 
مــرد به علــت شــدت جراحــات وارده جان 
باخته و مادرزن وی نیز با جراحات وارده به 

بیمارستان انتقال یافت.
باتوجه به فراری بودن متهم، به دســتور 
بازپــرس جنایــی تحقیقات برای بازداشــت 
او صــادر شــد. اما هنــوز چند ســاعتی از قتل 
نگذشــته بــود که مرد میانســال بــه کلانتری 

رفت و خود را تسلیم مأموران کرد.
جنایــت  از  انگیــزه اش  درخصــوص  وی 
گفت: متأهل هســتم و ســه فرزند ۱۹، ۱6 و 6 
ســاله دارم؛ از حدود ۱0 ماه قبل پس از بیکار 
شــدن، بــا همســرم دچــار اختلاف شــده و با 
هــم قهر کردیم؛ همســرم به منــزل مادرش 
رفــت و مــن نیــز در خانــه بــودم، مــن بارهــا 
بــا همســرم تمــاس گرفتــم و از او خواســتم 
کــه به خانــه بازگردد امــا زنم گفــت دیگر به 
خانه برنمی گردد؛ پــس از مدتی با تهیه یک 

خودرو، به مسافرکشی مشغول شدم.
او ادامــه داد: خانه من بــا منزل مادرزنم 
یــک کوچه فاصله دارد، شــب حادثه بعد از 
تحویل ســال نو قــرار بود که دنبال همســر و 
فرزندانم بروم و با هم راهی ســفر شویم به 
همیــن منظور بــه خانه مادرزنــم رفتم و به 
همســرم گفتم کــه الان بهترین زمــان برای 
آشــتی اســت و از او خواســتم آماده شــود تا 
راهــی ســفر شــویم امــا زنــم گفــت به ســفر 
نمی آید. چون همسرم قبلًا قول داده بود که 
آشــتی می کند از ایــن حرفش خیلی عصبی 
شــده و به خانــه رفتــم؛ چاقویی برداشــته و 
دوبــاره به خانه مادرزنم بازگشــتم، ابتدا درِ 
آپارتمان را با لگد شکســته و سپس همسرم 
را گرفتــه و کشــان کشــان وی را بــه بیــرون از 
خانــه بــردم؛ در ایــن لحظــه مادرزنــم وارد 
ماجرا شــد و قصد داشت ما را جدا کند، من 
می خواســتم او را کنــار بزنم امــا چاقویی که 

دســتم بود به دســت مادرزنم خورد اما من 
نمی خواستم مادرزنم را با چاقو بزنم.

 وی افزود: در نهایت همســرم را به راهرو 
کشــاندم و خواستم چاقو را به پهلوی او بزنم 
اما ناگهان به دیوار تکیه داد و نشست، در این 
حیــن ضربــه چاقوی مــن به گردن همســرم 
خــورد؛ پــس از قتــل فــرار کــردم و تا ســاعت 
پنــج صبــح در خیابان هــا راه می رفتم و فکر 
می کــردم تا اینکه صبح روز بعد با حضور در 
کلانتــری خودم را بــه پلیس معرفــی کردم، 
مــن مقابــل چشــمان فرزندانم مادرشــان را 

کشتم و از این موضوع خیلی ناراحتم.
بــا اعتراف متهم میانســال بــه جنایت او 
به بازســازی صحنه قتل پرداخت و با صدور 
کیفرخواست پرونده به دادگاه کیفری استان 
تهــران ارجــاع شــد. در دادگاه متهــم ابــراز 
ندامــت کرد و از اولیای دم کــه فرزندانش و 
مــادر مقتول بودنــد خواهان بخشــش خود 

شــد امــا آنهــا تقاضــای قصــاص کردنــد. با 
صدور حکــم قصاص برای مرد میانســال و 
تأییــد آن از ســوی دیوانعالی کشــور، پرونده 
برای اجرای حکم به دادســرا ارجاع شد. در 
ایــن میان مــادر و دو پســر مقتــول همچنان 
خواهــان قصــاص بودند اما از آنجا که ســن 
قیــم  پدربزرگــش  و  بــود  کــم  دخترمقتــول 
او می شــد، او از قصــاص پســرش گذشــت 
کــرد. بــا گذشــت چنــد ســال و در مدتــی که 
محکــوم در زنــدان بــود مادرمقتــول فــوت 
کــرد و بدین ترتیــب فرزنــدان وی به نیابت 
از مادرشــان خواهان اجــرای حکم قصاص 
دامادشــان شدند. باتوجه به اینکه تنها یکی 
از اولیای دم، گذشت کرده بود، سهم دیه او 
پرداخت شــده و بــا پرداخت مبلــغ تفاضل 
دیــه ســرانجام مرد میانســال به اتهــام قتل 
همســرش در زنــدان رجایــی شــهر بــه دار 

مجازات آویخته شد.

پایان پرونده قتل شب سال نو 

گروه حــوادث/ دختــر جوانی که مدعی شــده 
بود پدرش را دو ســال قبل کشــته و جسدش را 
ســوزانده اســت، با اظهارات بــرادر ناتنی اش 
مشــخص شــد وی بــه خاطــر توهــم ناشــی از 
مصرف ماده مخدر شیشه چنین ادعایی کرده 

است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شنبه 
گذشــته دختر جوانــی به یکــی از کلانتری های 
تهران رفت و زمانی که در مقابل افســر پرونده 
قــرار گرفــت، مدعــی شــد پــدرش را بــه قتل 
رســانده اســت. وی گفت: دو ســال قبل پدرم 
را در خانه مــان در زنجــان بــه قتــل رســاندم و 

جسدش را آتش زدم. 
پدرم مردی بداخلاق بود و اعتیاد به مواد 
مخــدر داشــت. او باعــث اعتیاد مــن بود و 
مدام مــرا کتک می زد. رفتارهایــش مرا وادار 
کرد تا دست به قتل بزنم، اما حالا با گذشت 
دو ســال از جنایت و به خاطر عذاب وجدان 

تصمیم گرفتم راز این قتل را برملا کنم.
ایــن در حالــی بــود کــه در ادامــه تحقیقــات، بــرادر وی منکــر ادعاهــای 

خواهــر  میتــرا،  گفــت:  و  شــد  خواهــرش 
ناتنی ام و از همســر دوم پدرم اســت. مدت ها 
قبــل  خانــواده ام را تــرک کــردم و بــرای کار به 
شهرستان رفتم. چند ســال قبل میترا را دیدم 
امــا با این حــال در این مــدت خیلی بــا هم در 
تمــاس نبودیم تا اینکه متوجه شــدم خواهرم 
چنین ادعایی کرده اســت. پدرم در شهرستان 
زندگی می کنــد و زنده اســت، خواهر ناتنی ام 
او را نکشــته اما چون خواهرم اعتیاد به شیشه 
دارد، توهــم ناشــی از مصرف آن باعث شــده 

چنین اظهاراتی را مطرح کند.
به دنبال اظهارات دختر جوان، او به دستور 
بازپرس محمدحســین زارعی بازداشت شد، 
امــا میترا در ادامه تحقیقــات در حالی که منکر 
جنایت شــده بود، گفــت: اعتیاد شــدیدی به 
شیشــه دارم و توهــم ناشــی از آن باعــث شــد 
فکر کنم پــدرم را کشــته ام. از آنجایی که محل 
زندگی میتــرا و جنایتی کــه او مدعی ارتکابش 
شــده زنجان بود، به دســتور بازپرس جنایــی قرار عدم صلاحیــت صادر و 

پرونده برای بررسی این موضوع به دادسرای محل فرستاده شد.

اعتراف واهی دختر شیشه ای به قتل پدر

گروه حوادث /  خانواده 4 نگهبانی که در جریان 
تیراندازی در شهریار به قتل رسیده بودند، با حضور 

در دادسرای جنایی تهران خواهان قصاص متهم 
شدند. این در حالی است که یکی از قربانیان حادثه، 

دروازه بان تیم ملی هندبال جوانان کشور بود.

پدر و پسری که در تیراندازی شهریار به قتل رسیدند


